

Ponte Sands Consulting AB

559250-3337

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Peter Helgé, Styrelseledamot

2024-07-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädevis inom IT, samt utveckla mjukvaruprodukter, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Växjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat kraftigt på grund av uttag av föräldrarledighet.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Nettoomsättning	799 002	1 321 594	1 452 807	199 723
Resultat efter finansiella poster	182 783	419 567	613 232	156 512
Soliditet (%)	74	71	71	59

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31 minskat kraftigt på grund av uttag av föräldrarledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	409 626	332 893	767 519
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		332 893	-332 893	0
Årets resultat			144 152	144 152
Vid årets utgång	25 000	542 519	144 152	711 671

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	542 519
Årets resultat	144 152
Summa	686 671

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	60 000
Balanseras i ny räkning	626 671
Summa	686 671

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		799 002	1 321 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		799 002	1 321 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 451	-4 084
Övriga externa kostnader		-55 908	-94 808
Personalkostnader	2	-569 019	-802 772
Summa rörelsekostnader		-631 378	-901 664
Rörelseresultat		167 624	419 930
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		18 061	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-5	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 897	-370
Summa finansiella poster		15 159	-363
Resultat efter finansiella poster		182 783	419 567
Resultat före skatt		182 783	419 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 631	-86 674
Årets resultat		144 152	332 893

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	169 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	453 661	435 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		622 661	435 000
Summa anläggningstillgångar		622 661	435 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		309 267	350 288
Övriga fordringar		717	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 250	0
Summa kortfristiga fordringar		312 234	350 288
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 749	300 174
Summa kassa och bank		23 749	300 174
Summa omsättningstillgångar		335 983	650 462
Summa tillgångar		958 644	1 085 462

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		542 519	409 626
Årets resultat		144 152	332 893
Summa fritt eget kapital		686 671	742 519
Summa eget kapital		711 671	767 519
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 351	14 788
Skatteskulder		125 305	213 246
Övriga skulder		90 317	89 909
Summa kortfristiga skulder		246 973	317 943
Summa eget kapital och skulder		958 644	1 085 462

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01
- 2024-03-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-03-31

Anskaffningsvärden

Inköp	169 000
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	169 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	169 000
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-03-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	435 000
-----------------------------	---------

Årets insättningar och lämnade lån	33 600
------------------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-14 939
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	453 661
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	453 661
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ponte Sands Consulting AB, 559250-3337
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Växjö

Bo Peter Helgé
Bo Peter Helgé
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-05